PAGAMENTI
1° TRIMESTRE 2023

Beneficiario Oggetto bando Data inizio Imp. somme liquid. (€)
Alperia Smart Service S.r.l. Atto aggiuntivo 01/01/2023 972.065,03
AGSM Energia S.p.A. Atto aggiuntivo 01/01/2023 1.129.643,82
T.iss. service spa Fornitura valvole regolatrici di pressione acquedotto e accessori - progetto 22191 02/01/2023 13.437,90
Affidamento delle forniture relative a:
Engineering - Ingegneria Informatica |1 - Progetto di sviluppo software di gestione cambi contatore di grandi utenze e relative licenze;
. e 02/01/2023 11.125,00
SpA. 2 — Software Riconciliazioni Net@Pay;
3 — Canone Cloud piattaforma Net@PAY per modello 1 - Societa ENGINEERING - Ingegneria Informatica S.p.A. di Roma.

Cabilli S.r.l. Aperitivo di Natale presso il Bistro Gourmet Deville di Costermano sul Garda 02/01/2023 1.792,73
Gruppo Giovannini S.r.l. Integrazione ordini urgenti fornitura materiale elettrico 02/01/2023 2.163,34
T i Aut i di T i
S:::nn; utomazione di foscan! Realizzazione e messa in funzione di software da campo per TLC 09/01/2023 4.350,00
BITCONTROL Sviluppo Software PLC, RTU e SCADA per telecontrollo 09/01/2023
Neopost Italia Srl Noleggio macchina affrancatrice per 60 mesi 09/01/2023 600,00
Publiadige S.r.l. Ricerca personale- pubblicazione su L'Arena del bando addetto cartografia e modellazione 10/01/2023 1.490,00
Safety and Promo S.r.l. Acquisto n. 2 GasAlert Microclip XL 17/01/2023 1.037,40
Energy Group di Bertagna Riccardo e . o S . - . . . . . . .

L Riqualificazione e adeguamento impianti esistenti con ausilio di operai specializzati per installazione di quadri di interfacciamento TLC 17/01/2023 25.060,80
Caliari Umberto S.N.C.
Studio Tecnico geom. Capriani Elia Inserimento in mappa e accatastamento del depuratore sito in Peschiera del Garda 17/01/2023 7.768,00
Engi ing - | ia Inf ti
Sng/':ee”"g ngegneria nformatica b, . getto Modulo Advanced 17/01/2023 6.597,50

pA.

Maggioli S.p.a. Abbonamento annuale a Appaltiecontratti.it + rivista digitale e cartacea 17/01/2023 708,05
Andrea Bussola Incarico come Presidente del Collegio Sindacale di AGS SpA TRIENNIO 2022-2025 17/01/2023 8.887,27




PAGAMENTI
1° TRIMESTRE 2023

Beneficiario

Oselin Stefano

GINA MADDALENA SCHIFF

RTP INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL
- HMR SRL

Siemens S.p.A.

AR. Consultant S.r.l.

Euroscavi S.r.l.

Hdi-Gerling Industrie Versicherung

Meb S.r.l.

Graziano Falappa

Gombi Daniele

Tecnotek S.r.l.

TeamSystem SPA

Fondazione Universita Ca' Foscari

Publiadige S.r.l.

Savoia F.lli Autospurghi Srl

SDProget Industrial Software S.r.l.

Oggetto bando

Incarico come Componente del Collegio Sindacale di AGS SpA TRIENNIO 2022-2025

Incarico come Componente del Collegio Sindacale di AGS SpA TRIENNIO 2022-2025

Servizio tecnico di Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione dell'opera (C.S.E.) e di Direzione Lavori (D.L.), nell'ambito dei lavori di cui
al Progetto 17103 L1T52S - Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta dei reflui nel bacino del Lago di Garda — Sponda Veronese — Lotto
1 - tratto 5" - 2° Stralcio: Opere collettore in pressione e opere complementari nel tratto Pergolna-Villa Bagatta e Ronchi-Pioppi

Fornitura misuratori di portata

Fornitura di servizi attraverso il sito web www.synchrotheam.com

Esecuzione di condotta idrica in polietilene per la posa di una tubazione idrica in polietilene corazzato De 110 mm Pn16 lungo via Verona SP n.
11 - progetto 22096

Rinnovo polizza RC INQUINAMENTO N. 183-01588274-30015 anno 2023

Fornitura materiale elettrico anno 2023

Servizio di supporto tecnico specialistico per la progettazione

Servizio DPO fino al 31/07/2025

Servizio di manutenzione gruppi elettrogeni Ags anno 2023 - progetto 23006.

Rinnovo assistenza Teamsystem S.p.A. - annualita 2023-2024-2025

Iscrizione Master universitario di | livello in Tutela e gestione della risorsa idrica - dipendente Castioni Camilla

Ricerca personale- pubblicazione su L'Arena del bando addetto controllo e regolazione

Atto aggiuntivo

Rinnovo licenza software Spac Automazione

Data inizio

17/01/2023

17/01/2023

19/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

23/01/2023

27/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

07/02/2023

08/02/2023

Imp. somme liquid. (€)

7.597,84

7.439,76

16.059,30

9.873,50

864,00

6.899,79

14.468,57

8.700,52

4.500,00

31.500,00

1.916,00

1.490,00

430.682,14

720,00



PAGAMENTI
1° TRIMESTRE 2023

Beneficiario

SEBS.rl.

Agenzia Regionale per la Prevenzione
e Protezione Ambientale

CodingMoth srl

Progest Servizi S.r.l.

Riam Ascensori Srl

Adecco ltalia S.p.a

BT snc di Bonetti Tiziano & C.

Itas Mutua

Gianfranco Dalla Battista

Engineering - Ingegneria Informatica
SpA.

STC Managing S.r.l.

avv. Franco Zumerle

ILN.CSA.Srl

ING. GIORGIO MARCAZZAN

Ing. Roberto Bin

ING. DOMENICO MENNA

Oggetto bando

Verifica periodica paranco pozzo Napoleone - S.Ambrogio

Verifica impianti di terra come da DPR 462/2001.

AGS - CSEA Helper - Automazione inserimento dati CSEA

Spese di Mediazione VR2022-713

Manutenzione periodica e verifica ente ispettivo biennale ascensore sede aziendale

Adecco: servizio di valutazione del personale - assessment

Fornitura e posa in opera di porta presso la casetta dell'acqua di Affi.

Rinnovo polizza ALL RISKS INCENDIO M1396554 - Periodo 01/01/2023-31/12/2024

Servizio di individuazione e censimento delle aree verdi e degli idranti presenti sul territorio gestito da Azienda Gardesana Servizi S.p.A. Progetto
n.23025

Servizio relativo alle attivita di assistenza, sviluppo software e adeguamenti normativi dei prodotti Neta in uso ad Azienda Gardesana Servizi
S.p.A. per le annualita 2023-2024-2025-2026.

SERVIZIO DI PUBBLICITA' LEGALE PER PUBBLICAZIONE SULLA GURI E QUOTIDIANI DEL REGOLAMENTO DEL SISTEMA DI QUALIFICAZIONE
SOTTO SOGLIA DI RILEVANZA COMUNITARIA ALBO LAVORI, FORNITURE E SERVIZI

Vertenza AGS//Weyel Gabriella. Affidamento incarico legale

Verifica biennale dell’ascensore come da normativa vigente.

Servizio per lo studio di efficientamento dell'acquedotto nei Comuni di San Zeno di Montagna e Brenzone - progetto n. 23033

SERVIZIO di collaudo tecnico-amministrativo in corso d'opera, nell'ambito degli “Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta dei reflui nel
bacino del Lago di Garda - Sponda Veronese - Lotto 1 - "tratto 5" - 2° stralcio: Opere collettore in pressione ed opere complementari nel tratto
Pergolana-Villa Bagatta e Ronchi-Pioppi” progetto 17103 L1 T5 2S

servizio di collaudo tecnico-amministrativo in corso d'opera, nell'ambito degli “Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta dei reflui nel
bacino del Lago di Garda - Sponda Veronese - Lotto 4 - "tratto 1" - 1° Stralcio: Opere collettore principale e secondario nel tratto Navene -
Campagnola e impianto di sollevamento di Campagnola” — progetto 17103 LAT11S.

Data inizio

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

13/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

16/02/2023

20/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

Imp. somme liquid. (€)

141,74

14.602,00

8.800,00

259,84

621,07

2.300,00

41.000,00

17.771,40

975,95

4.138,16

144,00



PAGAMENTI
1° TRIMESTRE 2023

Beneficiario

Cassa di Assistenza SANINT

TBF + Partner AG

avv. Franco Zumerle

G&V INGEGNERI ASSOCIATI S.R.L.

De Carli Swr.l.

Sep Idraulica S.n.c.

Brav srl

Franklin Electric S.r.l.

QM ITALY SRL

MB Service S.r.l.

Editrice S.LF.L.C. S.r.l.

Geom. Marco Bozzola

Foto-Video Vezzoli s.a.s. di Vezzoli G.

&C.

Designa Italia S.r.l.

Istal Nuova S.r.l.

Bizzi & Tedeschi S.r.l.

Oggetto bando

Rinnovo 2023 polizza infortuni

Servizio di allestimento Masterplan del depuratore di Peschiera del Garda (VR) + eventuali prestazioni supplementari - prg 19122

Vertenza AGS//Zamboni. Integrazione incarico legale

Revisione del progetto definitivo e redazione del progetto esecutivo comprensivo del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione per
interventi di riqualificazione dei sistema dei reflui nel bacino del lago di Garda L5T6

SOSTITUZIONE DELLE BATTERIE AL TRANSPALET DEL MAGAZZINO.

Acquisto di n. 3 pompe sommerse per i pozzi Zuccotti - serbatoio rotonda di Cavaion - pozzo Berra e Via Venezia

FORNITURA PIATTAFORMA SOFTWARE BRAV SRL per gestione parcheggio comunale Garda

FORNITURA nuove pompe Franklin - PROGETTO

23039

RINNOVO SAAS PER 24 MESI

Fornitura nuova pompa, nuovo quadro elettrico e opere accessorie per la messa in funzione del pozzo Palu progetto 23034 - ditta MB SERVICE
SRL

Abbonamento annuale Gazzetta Aste e Appalti pubblici - anno 2023

Servizio di elaborazione grafica e assistenza tecnica

Servizio fotografico e riprese video per cantieri

Fornitura e installazione delle automazioni di parcheggio + assistenza Gold (Parcheggio di Garda)

Reintegro masse filtranti pozzo Berra

Fornitura pompe per i pozzi Berra Peschiera e 48 vecchio a Valeggio

Data inizio

24/02/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

09/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

14/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

20/03/2023

24/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

Imp. somme liquid. (€)

1.039,49

3.013,92

5.869,82

530,00

19.967,00

62.216,20

5.588,00

1.490,00

2.400,00

13.800,00

15.249,35



PAGAMENTI
1° TRIMESTRE 2023

Beneficiario

Axitea Spa

Fantini Massimiliano

Civix S.r.l.

SKIDATA SRL

Sic.Tel. & Sur.l.

Officine Rasera S.r.l.

IEM S.P.S. Italia S.r.l.

Candiago Stefano

E-Distribuzione S.p.a.

Siav S.p.a

Cassa di Assistenza SANINT

Oggetto bando

Servizio di guardania sede aziendale e ufficio clienti Ags

Servizio Ispezione scaffalature e disegni per il sito di Affi e di Peschiera anni 2023-2026

Fornitura e installazione di n. 6 colonne verdi di erogazione corrente per area camper presso il parcheggio Preite di Garda.

Fornitura materiale "Skidata" per parcheggio di Torri del Benaco (barcode tickets e keytix light plastic)

Ampliamento videosorveglianza parcheggi sede Ags

Fornitura punti di ancoraggio, staffe e scala per miglioramento sicurezza impianti

Multiutility - Fornitura n. 13 parcometri ultima generazione per parcheggi Comune di Lazise.

Installazione punti di ancoraggio e scala

Pratiche amministrative per spostamenti, aumenti potenza, fuori servizio e similari con E-Distribuzione

Affidamento implementazione e rinnovo dei servizi SIAV

RINNOVO POLIZZA VITA DIRIGENTI ANNO 2023

Data inizio

27/03/2023

27/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

29/03/2023

31/03/2023

Imp. somme liquid. (€)

3.429,00

69.095,00

33.474,00

3.626,00



