Beneficiario	Oggetto bando	Data inizio	Imp. somme liquid. (€)
Alperia Smart Service S.r.l.	Atto aggiuntivo	01/01/2023	972.065,03
AGSM Energia S.p.A.	Atto aggiuntivo	01/01/2023	1.129.643,82
T.i.s. service spa	Fornitura valvole regolatrici di pressione acquedotto e accessori - progetto 22191	02/01/2023	13.437,90
Engineering - Ingegneria Informatica S.p.A.	Affidamento delle forniture relative a:  1 - Progetto di sviluppo software di gestione cambi contatore di grandi utenze e relative licenze;  2 - Software Riconciliazioni Net@Pay;  3 - Canone Cloud piattaforma Net@PAY per modello 1 - Società ENGINEERING - Ingegneria Informatica S.p.A. di Roma.	02/01/2023	11.125,00
Cabilli S.r.l.	Aperitivo di Natale presso il Bistrò Gourmet Deville di Costermano sul Garda	02/01/2023	1.792,73
Gruppo Giovannini S.r.l.	Integrazione ordini urgenti fornitura materiale elettrico	02/01/2023	2.163,34
Toscani Automazione di Toscani Stefano	Realizzazione e messa in funzione di software da campo per TLC	09/01/2023	4.350,00
BITCONTROL	Sviluppo Software PLC, RTU e SCADA per telecontrollo	09/01/2023	
Neopost Italia Srl	Noleggio macchina affrancatrice per 60 mesi	09/01/2023	600,00
Publiadige S.r.l.	Ricerca personale- pubblicazione su L'Arena del bando addetto cartografia e modellazione	10/01/2023	1.490,00
Safety and Promo S.r.l.	Acquisto n. 2 GasAlert Microclip XL	17/01/2023	1.037,40
Energy Group di Bertagna Riccardo e Caliari Umberto S.N.C.	Riqualificazione e adeguamento impianti esistenti con ausilio di operai specializzati per installazione di quadri di interfacciamento TLC	17/01/2023	25.060,80
Studio Tecnico geom. Capriani Elia	Inserimento in mappa e accatastamento del depuratore sito in Peschiera del Garda	17/01/2023	7.768,00
Engineering - Ingegneria Informatica S.p.A.	Progetto Modulo Advanced	17/01/2023	6.597,50
Maggioli S.p.a.	Abbonamento annuale a Appaltiecontratti.it + rivista digitale e cartacea	17/01/2023	708,05
Andrea Bussola	Incarico come Presidente del Collegio Sindacale di AGS SpA TRIENNIO 2022-2025	17/01/2023	8.887,27

Beneficiario	Oggetto bando	Data inizio	Imp. somme liquid. (€)
Oselin Stefano	Incarico come Componente del Collegio Sindacale di AGS SpA TRIENNIO 2022-2025	17/01/2023	7.597,84
GINA MADDALENA SCHIFF	Incarico come Componente del Collegio Sindacale di AGS SpA TRIENNIO 2022-2025	17/01/2023	7.439,76
RTP INGEGNERIA 2P & ASSOCIATI SRL - HMR SRL	Servizio tecnico di Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione dell'opera (C.S.E.) e di Direzione Lavori (D.L.), nell'ambito dei lavori di cui al Progetto 17103 L1T52S - Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta dei reflui nel bacino del Lago di Garda – Sponda Veronese – Lotto 1 - tratto 5" - 2° Stralcio: Opere collettore in pressione e opere complementari nel tratto Pergolna-Villa Bagatta e Ronchi-Pioppi	19/01/2023	16.059,30
Siemens S.p.A.	Fornitura misuratori di portata	20/01/2023	9.873,50
A.R. Consultant S.r.l.	Fornitura di servizi attraverso il sito web www.synchrotheam.com	20/01/2023	864,00
Euroscavi S.r.l.	Esecuzione di condotta idrica in polietilene per la posa di una tubazione idrica in polietilene corazzato De 110 mm Pn16 lungo via Verona SP n. 11 - progetto 22096	23/01/2023	
Hdi-Gerling Industrie Versicherung	Rinnovo polizza RC INQUINAMENTO N. 183-01588274-30015 anno 2023	27/01/2023	6.899,79
Meb S.r.l.	Fornitura materiale elettrico anno 2023	30/01/2023	14.468,57
Graziano Falappa	Servizio di supporto tecnico specialistico per la progettazione	30/01/2023	8.700,52
Gombi Daniele	Servizio DPO fino al 31/07/2025	30/01/2023	4.500,00
Tecnotek S.r.l.	Servizio di manutenzione gruppi elettrogeni Ags anno 2023 - progetto 23006.	30/01/2023	
TeamSystem SPA	Rinnovo assistenza Teamsystem S.p.A annualità 2023-2024-2025	30/01/2023	31.500,00
Fondazione Università Ca' Foscari	Iscrizione Master universitario di I livello in Tutela e gestione della risorsa idrica - dipendente Castioni Camilla	31/01/2023	1.916,00
Publiadige S.r.l.	Ricerca personale- pubblicazione su L'Arena del bando addetto controllo e regolazione	31/01/2023	1.490,00
Savoia F.Ili Autospurghi Srl	Atto aggiuntivo	07/02/2023	430.682,14
SDProget Industrial Software S.r.l.	Rinnovo licenza software Spac Automazione	08/02/2023	720,00

Beneficiario	Oggetto bando	Data inizio	Imp. somme liquid. (€)
SEB S.r.I.	Verifica periodica paranco pozzo Napoleone - S.Ambrogio	08/02/2023	141,74
Agenzia Regionale per la Prevenzione e Protezione Ambientale	Verifica impianti di terra come da DPR 462/2001.	08/02/2023	14.602,00
CodingMoth srl	AGS - CSEA Helper - Automazione inserimento dati CSEA	08/02/2023	8.800,00
Progest Servizi S.r.l.	Spese di Mediazione VR2022-713	08/02/2023	259,84
Riam Ascensori Srl	Manutenzione periodica e verifica ente ispettivo biennale ascensore sede aziendale	08/02/2023	621,07
Adecco Italia S.p.a	Adecco: servizio di valutazione del personale - assessment	13/02/2023	2.300,00
BT snc di Bonetti Tiziano & C.	Fornitura e posa in opera di porta presso la casetta dell'acqua di Affi.	16/02/2023	
Itas Mutua	Rinnovo polizza ALL RISKS INCENDIO M1396554 - Periodo 01/01/2023-31/12/2024	16/02/2023	41.000,00
Gianfranco Dalla Battista	Servizio di individuazione e censimento delle aree verdi e degli idranti presenti sul territorio gestito da Azienda Gardesana Servizi S.p.A. Progetto n.23025	16/02/2023	
Engineering - Ingegneria Informatica S.p.A.	Servizio relativo alle attività di assistenza, sviluppo software e adeguamenti normativi dei prodotti Neta in uso ad Azienda Gardesana Servizi S.p.A. per le annualità 2023-2024-2025-2026.	16/02/2023	17.771,40
STC Managing S.r.l.	SERVIZIO DI PUBBLICITA' LEGALE PER PUBBLICAZIONE SULLA GURI E QUOTIDIANI DEL REGOLAMENTO DEL SISTEMA DI QUALIFICAZIONE SOTTO SOGLIA DI RILEVANZA COMUNITARIA ALBO LAVORI, FORNITURE E SERVIZI	20/02/2023	975,95
avv. Franco Zumerle	Vertenza AGS//Weyel Gabriella. Affidamento incarico legale	24/02/2023	4.138,16
I.N.C.S.A. S.r.I.	Verifica biennale dell'ascensore come da normativa vigente.	24/02/2023	144,00
ING. GIORGIO MARCAZZAN	Servizio per lo studio di efficientamento dell'acquedotto nei Comuni di San Zeno di Montagna e Brenzone - progetto n. 23033	24/02/2023	
Ing. Roberto Bin	SERVIZIO di collaudo tecnico-amministrativo in corso d'opera, nell'ambito degli "Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta dei reflui nel bacino del Lago di Garda - Sponda Veronese - Lotto 1 - "tratto 5" - 2° stralcio: Opere collettore in pressione ed opere complementari nel tratto Pergolana-Villa Bagatta e Ronchi-Pioppi" progetto 17103 L1 T5 2S	24/02/2023	
ING. DOMENICO MENNA	servizio di collaudo tecnico-amministrativo in corso d'opera, nell'ambito degli "Interventi di riqualificazione del sistema di raccolta dei reflui nel bacino del Lago di Garda - Sponda Veronese - Lotto 4 - "tratto 1" - 1° Stralcio: Opere collettore principale e secondario nel tratto Navene - Campagnola e impianto di sollevamento di Campagnola" – progetto 17103 L4T11S.	24/02/2023	

Beneficiario	Oggetto bando	Data inizio	Imp. somme liquid. (€)
Cassa di Assistenza SANINT	Rinnovo 2023 polizza infortuni	24/02/2023	1.039,49
TBF + Partner AG	Servizio di allestimento Masterplan del depuratore di Peschiera del Garda (VR) + eventuali prestazioni supplementari - prg 19122	08/03/2023	
avv. Franco Zumerle	Vertenza AGS//Zamboni. Integrazione incarico legale	08/03/2023	3.013,92
G&V INGEGNERI ASSOCIATI S.R.L.	Revisione del progetto definitivo e redazione del progetto esecutivo comprensivo del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione per interventi di riqualificazione dei sistema dei reflui nel bacino del lago di Garda L5T6	08/03/2023	5.869,82
De Carli S.r.l.	SOSTITUZIONE DELLE BATTERIE AL TRANSPALET DEL MAGAZZINO.	09/03/2023	530,00
Sep Idraulica S.n.c.	Acquisto di n. 3 pompe sommerse per i pozzi Zuccotti - serbatoio rotonda di Cavaion - pozzo Berra e Via Venezia	14/03/2023	19.967,00
Brav srl	FORNITURA PIATTAFORMA SOFTWARE BRAV SRL per gestione parcheggio comunale Garda	14/03/2023	
Franklin Electric S.r.l.	FORNITURA nuove pompe Franklin - PROGETTO 23039	14/03/2023	62.216,20
QM ITALY SRL	RINNOVO SAAS PER 24 MESI	14/03/2023	5.588,00
MB Service S.r.l.	Fornitura nuova pompa, nuovo quadro elettrico e opere accessorie per la messa in funzione del pozzo Palù progetto 23034 - ditta MB SERVICE SRL	20/03/2023	
Editrice S.I.F.I.C. S.r.I.	Abbonamento annuale Gazzetta Aste e Appalti pubblici - anno 2023	20/03/2023	1.490,00
Geom. Marco Bozzola	Servizio di elaborazione grafica e assistenza tecnica	20/03/2023	
Foto-Video Vezzoli s.a.s. di Vezzoli G. & C.	Servizio fotografico e riprese video per cantieri	20/03/2023	2.400,00
Designa Italia S.r.l.	Fornitura e installazione delle automazioni di parcheggio + assistenza Gold (Parcheggio di Garda)	24/03/2023	
Istal Nuova S.r.l.	Reintegro masse filtranti pozzo Berra	27/03/2023	13.800,00
Bizzi & Tedeschi S.r.l.	Fornitura pompe per i pozzi Berra Peschiera e 48 vecchio a Valeggio	27/03/2023	15.249,35

Beneficiario	Oggetto bando	Data inizio	Imp. somme liquid. (€)
Axitea Spa	Servizio di guardania sede aziendale e ufficio clienti Ags	27/03/2023	
Fantini Massimiliano	Servizio Ispezione scaffalature e disegni per il sito di Affi e di Peschiera anni 2023-2026	27/03/2023	
Civix S.r.l.	Fornitura e installazione di n. 6 colonne verdi di erogazione corrente per area camper presso il parcheggio Preite di Garda.	29/03/2023	
SKIDATA SRL	Fornitura materiale "Skidata" per parcheggio di Torri del Benaco (barcode tickets e keytix light plastic)	29/03/2023	3.429,00
Sic.Tel. & S.r.l.	Ampliamento videosorveglianza parcheggi sede Ags	29/03/2023	
Officine Rasera S.r.l.	Fornitura punti di ancoraggio, staffe e scala per miglioramento sicurezza impianti	29/03/2023	
IEM S.P.S. Italia S.r.l.	Multiutility - Fornitura n. 13 parcometri ultima generazione per parcheggi Comune di Lazise.	29/03/2023	69.095,00
Candiago Stefano	Installazione punti di ancoraggio e scala	29/03/2023	
E-Distribuzione S.p.a.	Pratiche amministrative per spostamenti, aumenti potenza, fuori servizio e similari con E-Distribuzione	29/03/2023	
Siav S.p.a	Affidamento implementazione e rinnovo dei servizi SIAV	29/03/2023	33.474,00
Cassa di Assistenza SANINT	RINNOVO POLIZZA VITA DIRIGENTI ANNO 2023	31/03/2023	3.626,00